Po

LSde

ZE62%

  PREFEITURADE
HE: POUSOALEGRE

Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 13 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 44/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre —- MG

AÍC GABINETE PARLAMENTAR — REVERENDODIONÍCIO PEREIRA

Assunto: Resposta a indicação nº 306/2023;

Ref.: recapeamentoasfáltico na Rua Joel Alves Pires;

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção à vossa solicitação na indicação nº

306/2023, referente ao pedido de recapeamento asfáltico na Rua Joel Alves Pires, bairro

Jardim Floresta, informamosque esta será adicionadaem nosso cronograma para execução

e se dará o mais breve possível.

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

FerreiraAugusto
à, Obras é Serviços Públicos.SecretárioMunicipal de Infraestruty

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191
(35) 3449-4977 | obrastwpousoalegre.ma.gov.br